(C.) # In nomine sancte et individuea trinitatis eiusqueb gratia Otto quartus Romanorum imperator 

et semper augustus. #          Quamvis ad imperialis nostre dignitatisc serenitatem pertineat, ut omnes 

preminencie attinentes sue sublimitatis munificencie sue beneficio respiciat et gracia, non tamen omnes 

equali affectu prosequitur, sed eos maiori prerogativa diligit et honorat, quos in fidei sue constancia 

cognoverit firmiores et in ardore devocionis sue reperit proniores, tantod eciam hoc avidiori animo 

procurare intendimus, quanto ad salutem anime nostre et predecessorum nostrorum evidencius congruere 

speramus. Attendentes ergo inextinguibilem devocionis fervorem, quem ecclesia beati Egidii in Bruneswic 

circa nos et predecessores nostros omni tempore favorabiliter habuit et constanter, eam merito cume 

omnibus bonis, que in presenciarum possidet audf in futurum iustis modis deo dante poterit adipisci, 

excellencie nostre auctoritate quocumcqueg locorum cupimus securam consistere et in honestis 

negociacionibus suis nostre maiestatis corroboracione gaudere. Notum igitur sit omnibus tam presentibus 

quam futuris, quod nos ex consensu et voluntate dilecti nostri et fidelis Bernardi de Dorstad novem mansos 

cum omnibus suis pertinenciis in villa, que dicitur Limbech(e), existentesh eidem ecclesie confirmamus 

statuentes et firmiter inhibentes, ne quis super hiis vel aliquibus aliis bonis ei pertinentibus aliquam 

molestiam inferre presumat audi gravamen. Ut autem hec nostra confirmacio rata sit et in futurum 

intemerata permaneat, presensj privilegium bulle nostre inpressione iussimus communiri. Huius autem facti 

testes sunt hii: Cunradus abbas de Ridacheshusen, H(ei)nricus comes palatinus Rheni, Bernardus de 

Dorst(ad), Guncelinus imperialis aule dapiferk, Bertramus de Velth(em), Herwicus de Schowe, Theodericus 

de Werberg(e), Rotherus filius eius et multi alii.  

a idiuide mit Kürzungszeichen über erstem und letztem i 
b so A 
c wohl auf Rasur 
d erstes t auf Rasur, wohl von Majuskel-A 
e zweiter Schaft des u abgerieben 
f so A 
g so A 
h ex wohl auf Rasur 
i so A 
j davor Rasur wohl eines Majuskels 
k über a Rasur wohl eines überflüssigen Kürzungszeichens 
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Acta sunt hec anno incarnacionis dominice MoCCoXVIo, anno regni nostri XIXo, imperii vero 

septimo. 

Signum domini imperatoris Ottonis quarti invictissimi. (M.) 

Dat. Bruneswic nono decimo kal. ianuarii, indiccione tercia.